(personal,  desplaçaments, dietes, material,  oficina tècnica, etc.), sense cap excepció i 
prenent  com a base els  preus actuals  de mercat,  així  com el  volum dels  contractes 
successius similars adjudicats per ATL. 

4.3. Pressupost base de licitació (import màxim a ofertar): Un milió cinc-cents 
setanta-dos mil tres-cents noranta-cinc euros (1.572.395,00 €) IVA inclòs

S’entén per pressupost  base de licitació el  límit  màxim de despesa que, en virtut  del 
contracte pot comprometre l’òrgan de contractació, inclòs l’Impost del Valor Afegit.

Atenent a que el pressupost de licitació ha de ser adequat als preus de mercat, havent de